
令和６年５月２２日 

 浜松市立大瀬小学校 
学校運営協議会委員 様 

浜松市立大瀬小学校 
学 校 運 営 協 議 会 
会  長 渡部 清 

 
令和６年度 第２回 学校運営協議会の御案内 

 
 青葉の候、学校運営協議会委員の皆様におかれましては、御健勝にてお過ごしのことと 
存じます。日頃は、本校の教育活動につきまして、多大な御支援・御協力をいただき、深 
く感謝申し上げます。 
 さて、第２回の学校運営協議会を下記のとおり開催したいと思います。御多用とは存じ
ますが、万障お繰り合わせの上、御出席いただけますよう御案内申し上げます。 

 
記 

 

１ 日 時   令和６年６月２８日（金）  午後２時３０分 ～ 午後４時００分 
      

２ 会 場      ２階会議室 
 
３ 日程と内容 
（１）会長挨拶 
（２）校長挨拶 
（３）学校の様子 
（４）熟議 

・学校支援活動案について（千葉ＣＳディレクター）  

 
  現在作成中の資料「今年度の学校活動における学校側の要望」について、6月上旬 
を目途に、改めて委員の方にメールにて発信します。今回の熟議は、社会科や総合 
的な学習等の活動、その他の学校への支援について、その活動を実施するにあたり、 
どんなサポートができるか、企画ができるかを話し合います。送信された資料をも 
とに実現できるアイデア・案をお考え下さい。 

 
・意見交換               

（５）今後の予定 
  
４ その他 
  ・第１回議事録を添付します。今回の熟議に向けての参考にしてください。 

・欠席される方は、学校まで御連絡ください。 
・お車でお越しの方は、同封した駐車許可書を車内に提示のうえ、正門右側の駐車場
に駐車ください。 

・6月28日(金)当日は、参観会(13:30～14:15)が開催されます。授業参観を希望される 
委員の方は、この時間に合わせて早めに来校ください。 
 

 

大瀬小学校 

教  頭  谷  野 正  典 

T E L ４３４－４６２０ 

F A X ４３４－４５５５ 


